

TÜRK ÜROLOJİ DERGİSİ

TURKISH JOURNAL OF UROLOGY

TÜRK ÜROLOJİ DERNEĞİ YAYIN ORGANI
Publishing Organ Of Turkish Urological Society

Sahibi

Owner

Dr. Sedat TELLÂOĞLU

Yazı İşleri Müdürü

Responsible Manager

Dr. Vural SOLOK

CİLT: 18

(Ekim-Kasım-Aralık)

SAYI: 4

İÇİNDEKİLER

Leprada Testis Tutulumunun Klinik - Patolojik Değerlendirilmesi	
Saporta, L., Ergenekon, E., Tamer, C., Müslümanoğlu, A.Y., Dalkılıç, A.	365
Bulber ve Membranöz Uretral Darlıkların Tek Seansta Anastomoz ile Onarımı	
Zeren, S., Erken, U., Tansuğ, Z., Demirpas, N., Özkeçeli, R., Türkyılmaz, R.	369
Varikoselli Olgularda Serum ve İnternal Spermatik Ven Hormonu Düzeyleri	
Lekilli, M., Ayder, A.R., Serim, U.	372
24 Empotan Hastada Penil Doppler Uygulaması	
Özkeçeli, R., Eğilmez, E., Teren, S.	377
Empotansın Nonoperatif Tedavi Sonuçları	
Nazlı, O., Girgin, C., Tuzcuoğlu, Y., Gürsan, A.	379
Vaskülojenik Empotansın Tanısına Renkli Doppler US ile İnvaziv Olmayan Yaklaşım	
Apaydın, E., Killi, R., Özbek, E., Mülazımoğlu, N., Yurtseven, O., Gürsan, A., Cüreklibatur, İ., Alizadeh, G.	382
Prostoglandin Sentetaz İnhibitörleri ve Spazmolitik İlaçların Renal ve Üreteral Kolik Tedavisindeki Etkinliği	
Bircan, M.K., Bodur, S., Korkmaz, K., Öztürk, O.	387
Adrenal Tümörlerine Cerrahi Yaklaşım	
Erken, U., Tansuğ, Z., Doran, Ş., Aycan, B., Özkeçeli, R., Türkyılmaz, R.K.	390
Basit Böbrek Kistlerinde Perkütan Ponksiyonun Tanı ve Tedavideki Değeri	
Erden, D., Baykal, K., Önal, Y., İşeri, C., Tunçay, S., Vatandaşlar, F., Karşı, F.	394
Obstruktif Uropatilerde Perkütan Nefrostomi	
Erden, D., Baykal, K., Albayrak, S., Önal, Y., İşeri, C., Vatandaşlar, F.	399

Böbrek Tümörlerinde Cerrahi Tedavi Sonuçları	
Erken, U., Tansuğ, Z., Doran, Ş., Aycan, B., Özkeçeli, R., Türkyılmaz, R.	406
Soliter Böbrek Kistlerinin Alkol İnstilasyonu ile Tedavisi	
Minareci, S., Serim, U., Ayder, A.R., Nergiz, N., Ünal, G.	409
Son 10 Yılda Kliniğimizde Tedavi Edilen Böbrek Olguları	
Akalin, Z., Aydoğanlı, L., Ataman, M.T., Tunçbilek, D.E., Atan, A., Yıldız, M.	411
Basit Böbrek Kist Aspirasyonlarından Aldığımız Sonuçlar	
Canbazoglu, N., Berberoglu, Y., Baykal, M., Taş, H.	415
Kronik Bakteriyel Prostatit Tedavisinde Ciprofloxacın	
Hasan, S.	417
Urolithiasis ve Smilulasyon: Bir Olgu Sunumu	
Şimşek, Ü., Oktay, B., Yavaşcaoglu, İ., Ayyıldız, A., Özyurt, M.	419
“W” Flep İnsizyonu ile Vezikal Ekstrofi ve Epispadias Onarımı	
Erken, U., Tansuğ, Z., Gülşen, M., Bayazıt, Y., Türkyılmaz, R.K.	422
Anterior Üretra Darlıklarının Sonoüretrografi ile Değerlendirilmesi:	
45 Hastada Retrograd Üretrografi ve Sistoskopi ile Karşılaştırılması	
Apaydın, E., Killi, R., Öztin, A., Erhan, Ö., Gürsan, A., Çıkılı, A., Özbek, E. ...	426
Kliniğimizde Son 10 Yılda Görülen Ürogenital Fistül Vakalarının Teşhis ve Tedavisi	
Sevin, G., Taşçı, A.İ., Resim, S.	430
Transverse Island Flap Tekniği ile Hipospadias Tedavisi	
Erken, U., Doran, Ş., Tansuğ, Z., Soyupak, B., Özkeçeli, R., Türkyılmaz, R.	433
Penis Eğriliklerinin Düzeltmesinde Nesbit Yöntemi	
Girgin, C., Nazlı, O., Ateşçi, Y.Z., Özbek, E., Cüreklibatır, İ.	435
Basit Böbrek Kistlerinin Tedavisinde Kistostomi	
Çıkılı, N., Elmas, N., Nazlı, O., Gülerçe, Z., Alizade, G., Erhan, Ö.	437
Böbrek Tümörlerinde Bilgisayarlı Tomografi ile	
Preoperatif Değerlendirmenin Güvenilirliği	
Esen, T., Özcan, F., Ander, H., Rozanes, İ., Tellaloğlu, S.	440
Empotansın Tedavisinde Otoenjeksiyon Farmakoterapisinin Yeri	
Albayrak, S., Erden, D., İşeri, C., Tunçay, S., Önel, Y.	444
Megaüreterde Plikasyon Yöntemi: 7 Olgu Bildirimi	
Önel, Y., Erden, D., İşeri, C., Albayrak, S., Ergüven, U.	447
Empotansta Multidisipliner Yaklaşım	
Albayrak, S., Erden, D., Tunçay, S., İşeri, C., Önel, Y.	451
Kadınlarda “Urethral Incompetence” Tanısında “Fluid - Bridge” Testinin Değeri	
Çetine, B., Turan, T., Solok, V., Talat, Z., Yalçın, V., Erözenci, A.	458
Enürezis Noktürna’da Desmopressin Tedavisi	
Tüysüz, B., Erözenci, A., Sever, L.	461

TÜRK ÜROLOJİ DERNEĞİ YAYIN ORGANI
Publishing Organ of Turkish Urological
Society

Yönetim ve Yazışma

Adresleri:

Correspondance

Türk Üroloji Derneği adına

Sahibi:

(Owner)

Başkan:

Dr. SEDAT TELLALOĞLU

İstanbul Tıp Fakültesi

Üroloji Anabilim Dalı

Tel: 531 35 54 - 141 22 66

Yazı İşleri Müdürü

(Responsible Manager)

Dr. VURAL SOLOK

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi

Üroloji Anabilim Dalı

Tel: 586 15 98 - 146 12 55

Yayın ve Yönetim Kurulu

Editorial and

Executive Committee

Dr. Vural Solok

Dr. Sedat Tellaloğlu

Dr. Armağan Öner

Dr. Atif Akdaş

Dr. Haluk Ander

Dr. Mete Çek.

YAYIN KOŞULLARI

- 1— Türk Üroloji Dergisi, Türk Üroloji Derneği'nin yayın organıdır. Yayınlarında dernek üyelerine öncelik tanır.
- 2— Türk Üroloji Derneği, kongre ve bilimsel toplantıların bildirilerinin özgün (orijinal) niteliktekilerini, doğal olarak yayınlama üstünlüğü taşır.
- 3— Bunun dışında üroloji ile ilgili diğer özgün (orijinal) çalışmalar da kabul edilir.
- 4— Gelen yazılar YAYIN KURULUNUN onayı ile olanaklar içinde yayınlanır. Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.
- 5— Yazılarda kısaltma yapma veya özet halinde değişiklik hakkı YAYIN KURULUNA aittir.
- 6— Gelen yazılar, yayınlansa da, yayınlanmasa da geri verilmaz.
- 7— Yazıların Türk Dil Kurumu'nun Türkçe Sözlüğü'ne ve Yeni Yazım (imlâ) kılavuzuna uygun olması gerekir.

8— Dergide hiçbir yazı 10; olgu (vaka) bildirimleri 5 daktilo sahifesini geçmemelidir. Yazı standart daktilo kâğıtlarına makineyle ve yaprağın bir yüzüne iki satır aralıkla yazılmalıdır. Pelür kâğıdındaki kopyalar kabul edilmez. İlk sahifenin altına, yazarların görevleri ve çalışmanın bildirildiği yer ve zaman yazılmalıdır.

9— *Yabancı dil bölümü koşulları:*

a— Özetlerde yabancı dil İNGİLİZCE olup, dilenirse Fransızca ve Almanca da eklenebilir.

b— Yazının başlığının İngilizce karşılığı özellikle yazılmalıdır.

c— Kesin sonuç, Türkçe ve İngilizce olarak bir-iki cümlelik özet halinde makalenin başına eklenmelidir.

d— Özetiñ mutlaka İngilizcesi yazılmalıdır.

10— *Araştırma yazıları sıra ile şu bölümden oluşmalıdır: Özet, giriş, yöntem (metod) ve gereç (materyal), bulgular, irdeleme (tartışma); yabancı dilden özet, kaynaklar (bibliografya).* Yabancı dildeki özetiñ başına yazının İngilizce olarak başlığı yazılmalıdır.

11— *Olgu bildirimlerinde şu bölümler bulunmaktadır. Özet, olgu (vak'a) bildirisi, irdeleme (tartışma), yabancı dilde özet ve kaynaklar.*

12— Yazılara eklenen şekillerin sayısı mümkün olduğu kadar az ve öz olarak gösterilmelidir.

13— *Terimler ve kısaltmalar:* Latince aslı gibi veya öztürkçe terimler kullanılmalıdır. Kısaltmalarda, kelimelerin baş harfleri kullanılmalıdır. Yayın kurulu buna göre düzeltmeler yapabilir.

14— *Yazılar; araştırma, olgu bildirisi, konuya toplu bakış ve çalışmalarla karşılığını gösterme, meslek özel yöntem sağlama, pratik bilgileri aktarma ve nadir özellik gösterme nitelikleri belirtilecek sunulabilir.*

15— *Kaynak; yazı içerisinde numaralanıp, şöyle sıralanmalıdır: Yazar veya yazarların adı, yazının tam başlığı, derginin uluslararası kısaltmalara uygun veya tam başlığı, cilt başlangıç ve bitiş sayfası, yıl. Kitap için örnek: Yazar veya yazarların adı, kitabın adı, kaçınıcı cilt ve baskı olduğu, yayınevi, dergideki bir yazı vasıtasıyla bilgi edilmiş ise, durum belirtildikten sonra faydalanan yazı, kaynak olarak verilmelidir.*

16— *Şekiller, resim ve grafikler çini mürekkebi ile aydinger veya beyaz kuşe kâğıda çizilmeli, fotoğraflar, parlak ve kontrast kâğıda siyah-beyaz, net basılmış olarak en az 9 × 10.5 cm. büyüklüğünde olmalıdır ve ayrı bir zarf içerisinde gönderilmelidir ve kâğıtlara yapıştırılmalıdır. Renkli fotoğraflar kabul edilmez.*

- 17— Şekillere sıra numarası verilmeli ve yazı içerisinde yeri geldikçe bu numaralar belirtilmelidir. Her şekil arkasına ait olduğu yazarın ismi, şeklin numarası, yumuşak kurşun kalemle yazılmalıdır. Şekil altı yazıları ayrıca bir kâğıda sıra ile yazılıp verilmelidir. Yazıda tablo varsa, üzerine numara ve başlık yazılmalıdır.
- 18— Literatürden yeni buluşlar, ulusal ve uluslararası toplantı ve kongrelerden bilgiler, izlenimler ve bilimsel derlemeler kabul edilir.
- 19— Meslek ve meslektaşlarla ilgili haberler ve ilanlar kabul edilir.
- 20— Tarihsel değerdeki bulgular ve bilgiler ile, aramızdan ayrılan meslektaşlarımız ve haklarındaki bilgileri ulaştırma kadirşinashığına dergimiz ortak edilirse, saygı ve teşekkürlerimizi sunarız.

NOT:

- 1- 1991 yılı üyelik aidatı 100.000.-TL.'dir. Dergi abonman ücreti âidata dahildir.
2- Üye olmayanlara yıllık dergi abonman ücreti 100.000.-TL.'dir.

DUYURU

Kâğıt ve baskı ücretlerinin artması ve genellikle yazarların ayrı baskıya pek ilgi göstermemeleri nedeniyle bundan böyle separat basılmayacaktır.